

TT Invest Danmark ApS

Mariendalsvej 7 B

8800 Viborg

CVR-nummer 26607035

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2017

Simon Rex Larche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TT Invest Danmark ApS
Mariendalsvej 7 B
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 26607035
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Simon Rex Larche

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme, investering, samt handel i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 2015/16 udviser et resultat på DKK -13.491 mod sidste års DKK 114.554. Egenkapitalen udgør DKK -166.813 mod sidste års DKK -153.322.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, og er således i indeværende år præget af nedskrivning vedrørende moderselskabet på TDKK 98.

Selskabets egenkapital er i ikke overensstemmelse med lovens krav om egenkapital.

Der vil også i det kommende år stilles krav til løbende finansiering i selskabet, idet pengestrømmen fortsat i det kommende år vil være stram.

Ledelsen forventning til det kommende år er positiv, idet rentebesparelse og yderligere indtjening vil påvirke årets resultat positivt, samt afvikling af rentebærende aktiver.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ved fremtidig indtjening vil være i stand til at klare kapitalkravene.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	197.728	258
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	42
	Resultat før finansielle poster	197.728	300
	Tab moderselskab	-97.765	0
1	Finansielle indtægter	83.743	25
	Finansielle omkostninger	-197.197	-184
	Resultat før skat	-13.491	140
	Skat af årets resultat	0	-26
	Årets resultat	-13.491	115
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-13.491	115
	Resultatdisponering i alt	-13.491	115

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Investeringsejendom	4.891.683	4.892
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25
	Materielle anlægsaktiver	4.916.683	4.917
	Anlægsaktiver i alt	4.916.683	4.917
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	799	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83
	Udsudte skatteaktiver	73.641	74
	Andre tilgodehavender	0	13
	Periodeafgrænsningsposter	2.606	5
	Tilgodehavender	77.046	174
	Omsætningsaktiver i alt	77.046	174
	Aktiver i alt	4.993.729	5.091

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-291.813	-278
2	Egenkapital i alt	-166.813	-153
	Gæld til realkreditinstitutter	4.299.035	4.434
3	Langfristede gældsforpligtelser	4.299.035	4.434
	Kreditinstitutter	473.363	465
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.450	38
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.220	192
	Anden gæld	108.774	109
	Periodeafgrænsningsposter	5.700	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	861.507	811
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.160.542	5.244
	Passiver i alt	4.993.729	5.091
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægt, tilknyttede virk	0	2	
Andre finansielle indtægter	83.743	23	
Finansielle indtægter i alt	83.743	25	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-278	-153
Årets resultat	0	-13	-13
Egenkapital ultimo	125	-292	-167

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder TDKK 3.836 efter mere end 5 år

4 Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation og tab på tilgodehavende moderselskab, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet, at indtjeningen er forøget i forhold til sidste år. Selskabet har på nuværende tidspunkt opbrugt de likvide reserver, idet kassekreditten er trukket op til den maksimale trækingsrettighed.

Selskabet forventer en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Årsrapporter er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -166 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der forventes positivt resultat for 2016/17. Der vil stadig være behov for fortsat stram likviditetsstyring i det kommende år, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016/2017.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TT Invest Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.299, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 4.892.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 350, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 4.892. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 350 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Rex Larche

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913691055082

IP: 178.157.248.20

2017-03-03 09:52:00Z

NEM ID 

Per Tange

Registreret revisor

Serienummer: CVR:20336390-RID:1211446508672

IP: 188.120.68.54

2017-03-03 10:24:35Z

NEM ID 

Simon Rex Larche

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913691055082

IP: 178.157.248.20

2017-03-03 10:33:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3GZZH-L5YZ1-4BBED-45OTX-NJDBN-V677C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>